THÔNG BÁO MỜI THẦU

Gói thầu:  Cung cấp dịch vụ quản lý vận hành khối thương mại dịch vụ

Dự án:  Chung cư Huỳnh Tấn Phát

Địa chỉ: Số 1349 Huỳnh Tấn Phát, Phường Phú Thuận, Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Quý công ty có chức năng Quản lý vận hành tòa nhà

Hiện nay, Công ty Cổ phần Đầu tư Khu Công nghiệp Dầu khí Long Sơn _ Đại
diện Chủ đầu tư có kế hoạch tổ chức mời thầu để lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ quản
lý quản lý vận hành Khối thương mại dịch vụ Chung cư Huỳnh Tấn Phát (Chi tiết theo
Hồ sơ yêu cầu đính kèm).

Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn trân trọng kính mời
Quý công ty có chức năng Quản lý vận hành tham dự  chào giá cung cấp dịch vụ.

Hạn nộp hồ sơ dự thầu: 14h00 ngày  15/8/2025 tại địa chỉ: Tầng 03, số 67 Nguyễn
Thị Minh Khai, Phường Bến Thành, TP. Hồ Chí Minh.

Mọi thông tin xin liên hệ (liên hệ giờ hành chính):

- Công ty Cổ phần Đầu tư khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn.

- Số điện thoại: 028.39259975                Email: info@longsonpic.vn

- Người phụ trách: (ông) Nguyễn Huy Hoàng – TP.KHĐT

Trân trọng kính mời!

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- CĐT Khang Thông (b/c);
- Hợp doanh (b/c);
- Lưu VT, KHĐT.

 Vũ Hoàng Long

 CÔNG TY CP ĐẦU TƯ KCN
DẦU KHÍ LONG SƠN

Số: 198/TB-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 8 tháng 8 năm 2025